Bibliografia

Toppi 282.

— Vallone, Giovanni

(Giovinazzo BA fl. 1533)

Notizie biografiche

Toppi: “GIOVANNI VALLONE, di Giovinazzo, Minorita, Maestro di Teologia”.

Notizie bibliografiche

Lectura resolutissima super formalitatibus Scoti venerandi patris fratris Ioannis Valloni de Iuvenatio Or. mino. regu. obser. prouinciae Apuliae lectoris generalis in sacro conuentu Neapolitano, in quo haec habentur. Primo declaratur textus auctoris & in eo ponuntur pulchrae annotationes. Secundo mouentur questiones loco suo. Tertio ponitur concordantia istius tractatus formalitatum Scoti cum dictis Aristotelis. Quarto enodantur omnes instantiae obscurissimae Mauriti quae hactenus non fuerunt solutae & singula dicta quae posita sunt in marginibus. Vltimo loco suo ponitur arbor signorum originis quae sunt in sanctissima Trinitate, (Impressum Neapoli,

per magistrum Matheum Brixiensem, 1533 die 24 Augusti completum), fol. [Edit16, SBN]

Lectura absolutissima super formalitatibus Scoti, venerandi p.f. Ioan. Valloni de Iouenatio Ordinis min. regularibus obseruantiae, prouinciae Apuliae, lectoris generalis in sacro conuentu Neapolitano. Contenta in ea haec sunt, textus auctoris explanatio, quam plurimis annotationibus referta. Quaestiones item variae in dictis auctoris acutissimae absoluuntur. Auctoris deinde formalitatum omnium cum Arist. dictis consensus accuratissime explanantur. Mauritij deinceps, quae hactenus insolutae prorsus remanserunt, instantiae in ipsa margine collocatae enodantur. Arbor demum signorum originis, quae in sanctissima sunt Trinitate reperta, miro ordine nuper disposita est, Venetiis, impensis Anelli Sanuiti; venundantur Neapoli, apud Antonium Baccolum, ad insigne Aquilae, 1566 (Venetiis, apud Hieronymum Scottum, 1566), fol. [Edit16, SBN]

Lectura absolutissima super formalitatibus Scoti. F. Io: Vallonis minoritae. Cum indice locupletissimo marginibusque nonnullis ex fonte Scotistarum excerptis; per f. Constantium Sarnanum Ord. min. conuentualium summa diligentia recognitis, atque in lucem editis, Perusiae, 1570 (Impressum Perusiae, per Valentem Panitium Mantuanum impressorem, 1570), 8° [Edit16, SBN]

Lectura absolutissima super Formalitatibus Scoti. R.F. Jo. Vallonis Minoritae Conuentualis, Florentiae, apud Georgium Marescotum, 1580, 8° [Toppi]
Lectura absolutissima super formalitatibus Scoti, r.f. Io. Vallonis minoritae conuentualis, cum indice locupletissimo marginibusque nonnullis ex fonte Scotistarum excerptis, Florentiae, apud Georgium Marescotum, 1580, 8° [Edit16, SBN]